REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa; Rr."Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Bebsite: ¢ hidaa.zov.al

. . Todigksi
DEKLARATE N ILDKP |
E INTERESAVE PRIVATE dheviti | 0 O //|

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit q&¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t& tij, bashké&shortit/es dhe té
femijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjt
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasgyruara né ligjin nr.9475, dateé 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emer Atsh | Mbiemri
FIDA - BAJRAM _ OSMANI
Funksioni '

GJYQTARE

 Institucioni dhe adresa L
GIYKATA B RRETHIT GJYOQESOR TIRANE

Data e emérimitné e Data e dorézimit té
funksionin qé kryen i ' deklaratés
29.04.2000 L

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspéktoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné n€ emér dhe pér llogariné time, té¢ bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré. S _ 7
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nénshkrimi /
Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshité e vérteté. | - _ ( / :
| Fida osmani / WJ‘7
3 Z
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:,' J
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

é: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
t€ q¢ pasqyrohet né dokumentacionin q@

L 4
Nése ky format &shté | pamjaftueshém, varzhdoni té

plotésoni né fotokoepje té tij.

ida Osmani ij) J

[

7¢ plotesoher nga yvriari “Periodik/Vietor” S




REPUBLIKA E SHQIPIERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshikruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga p;gg;i.:a'se piesémarrja né  Shuma-e té ardhurave té
borde, komisione ¢ ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin ‘e insﬁtéli-_cianit,-.o-?ga_nizat:e_ig*a'po_ aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31
jan€ siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor t€ vitit te deklarimit
¢ veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. _(me shifra dhe me fjalé).
Paga nga puna si gjyqtare né Gjykatén e Rrethit Gjyqésor Tirang 1,138,410 (njé milion e
njéqind e tridhjeté e teté mijé |
e katérgind ¢ dhjeté) leke.
E
Paga € bashkéshortit Kujiim Osmani 1,471,062 (njé milion e ‘
katérgind e shiatédhjeté e njé
mijé e gjashtédhjeté e dy)
leké.
Paga e djalit 910.000 (néntéqind ¢ dhjeté
mijé) leké.
)
¥
| Fida Osmani : /11,\» ' f// |
i : _‘.' _"
Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje 1€ tij.
Te plotesoher nga —vriari “Periadidd Vietor” O



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

—

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistoné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit (€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vint té

deklarimit.

¢ Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fleten nr. 6 pér

t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar,

shumén totale n capo né valuté, daténce fillimit:
dhe t&¢ mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. €
kontratés dhe interesin-bazé. :
Pér kredité bankare sh‘umén totale (principal +

] nUjor.

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri.né 31 dhjetor € vitit
té deklarimit

(me shifra dhe me fjalé)

Gjendja e detyrimit te
mbetur pa shlyer deri

‘né 31 dhjetor té vitit té

deklarimit
(me shifra dhe me fjal€)

‘Principal+interes

I\redl per strehun nga RF Bank me interes 3 % ne vit me
afat shiyerje 25 vjet ne shmen 5000000 leke.

284,716.8 leké (dyqgind
tetédhjeté ekatér mijé e
shtatéqgind e gjashtémbé
dhjeté leké e teté
gindarka)

3,540,701.69 leke (tre |
milion e peségindedyzet
mijé ¢ shtatégind e njé
leké e gjashtédhjeté e
nénté gindarka) o

Ambient zyre i ndodhur né rrugén
shoqériné * sh.p.k. paguar késtet.

porositur né

10.000 (dhjeté mij&) euro

32.600 (tridhjeté mijé)
euro

P

Emri, Mbiemri, Nmshkﬂmx

! Fida Osmani / 3 J

7 BT

' ¢

1'¢ plotésohe! nga syriari “Periadik Vetar™ 7



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE !Nf‘ Indeks
E INTERESAVE PRIVATE Iné ILDK

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazd t€ nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja Endrit Kujtim Osmani , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fé¢mijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit Fida Bajram Osmani Gjyqtare né Gjykatén e Rrethit Gjyqésor Tirané.
Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ pikés 5 té nenit 14, té ligjit ur.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”, '

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né t& gjitha subjektet private e publike, bremda dhe jasht& vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié
qé nuk éshté e vérteré @

T'e plotésohet nga piesétari | families me pasuri vegmas “Periodik/ Vieror” 10



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

@ DEKLARATE 'N_r_'.l_ndefk_si
E INTERESAVE PRIVATE e kbR

E pjesétaréve té familjes qé¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t¢ nenit 22 té Ligjif
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja Marsila Kujtim Osmani , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit Fida Bajram Osmani gjyqtare né Gjykatén e Rrethit Gjyvqésor Tirané
Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé té pikés 5 té nenit 14, (€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandallmm ¢ konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&é Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété Emri, Mblemrl, Nenshkrlml

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié | Marsila Osmani )

qé nuk éshté e vérteté @

Te plotesohet nga pjesétari i families me pasuri vecmas “Periodil/Vietor” 12



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani ‘hollésisht ndryshimet (shtesa dhe
momentin e krver]es s€ veprimit, vlerén né le

.-pake&xme) né: llojin, sipérfagen, adresén ku mdedhen,
ké apo né valuté gé pasgyrohet né dokumeéntuicionin qé

dlspouonl, ne: mungese te dokumenteve vieren qe kem shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe zotez om te

Ni. Vlem me shifra dhe me ﬁ;a_ié - Pjesa

né %

 Emri, Mbiemri, Nénshkeimi©
i F
- . A e
'Flda ()smanl Al
L7
Nése ky format €shté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje é ty.
Te plotesohet nga pjesélari § fanmifjes me pasuri ve¢mas “Periodik/ieror 14



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pemhkruam ho"!les1sht ndrys}umet (shtesa'dhe-" "a-k?,égi'__m_e)' né: l-l.o.jzin,_ sip:érfﬁq?en, ﬁdresi%‘n':ﬁku- ndodhen,_.

Nr. 'Pé.rs,l_likr.uﬁl l.Ep"é!Sll:r]Sé_ dhe b__u-n_m:..x -k'r_lﬁm'i_f " o Vlera me shifra dhe me fjale Pjesa
. o e e nE %

s

—

'L

|

, ’ J . | a
 Emvri, Mbieniri, Nénshkrimi /
L ‘ Fida Osmani

~ Telefon privat e celular _ 7 G
5 j

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Te plotésoher nga pjesétari § familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietar ™ 15



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t&€ méparshém deri n€ 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Né rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, dubet t¢ deklarohen t€ drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t€ pronésisé, t& cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe véprimtarie qé ka sjellé

té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga

ku jané siguruar t¢ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit pubhk statusi,

ohjekti i veprimtarisé sé organizatés, funksieni dhe/ose natyra e Shuma e té ardhurave t€é krijuara,
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor t€ vitit té né leké apo né valuté
deklarimit i (me shifra dhe me fjalé).

— 1

- =
|

| J

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

L DETYRIMET FINANCIARE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé

ekzistojné breada dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor t&€ vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

Té dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fleten nr.12, pér &
ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shiyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e ﬁlhmlt deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe t€ mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e . deri né 31 dhjetor té vitit n¢ 31 dhjetor t€ vitit té
kontratés dhe interesin-bazé. - té deklarimit deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (prmclpal = (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalé)
interes), kehézgiatjen (muaji/viti) dhe késti m!i_}_()l_f i Principal+interes
| \ |
| | \ |
i
| |
y P
g . - /
L i b A
° Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
F ida Osmani o _Ji
!"/
1¢ plotésohet nga pieséiari § familjes me pasuri vegmas “Periodik Vietor " 16





